观湖城印象苑项目邻里中心室内装饰工程中标候选人公示

（招标编号：GHCYXY-2024-015）

公示结束时间：2025年 01月 16日

一、评标情况

标段(包)[001]观湖城印象苑项目邻里中心室内装饰工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南林平建设工程有限公司，投标报价：850.657270万元，质

量：满足招标文件第四章合同条款及格式中的要求，符合国家及行业有关质量、安全及技术

规范、规程、标准要求，符合发包人要求，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：郑州宜信装饰工程有限公司，投标报价：817.727382万元，质

量：满足招标文件第四章合同条款及格式中的要求，符合国家及行业有关质量、安全及技术

规范、规程、标准要求，符合发包人要求，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：德山建设有限公司，投标报价：896.103526万元，质量：满足

招标文件第四章合同条款及格式中的要求，符合国家及行业有关质量、安全及技术规范、规

程、标准要求，符合发包人要求，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南林平建设工程有限公司)的项目负责人：方国强一级建造师注册证

书，豫 1412015201623226;

      中标候选人(郑州宜信装饰工程有限公司)的项目负责人：卢振国一级建造师注册证

书，豫 1412023202302868;

      中标候选人(德山建设有限公司)的项目负责人：尹亚飞二级建造师注册证书，豫

241161708460;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南林平建设工程有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(郑州宜信装饰工程有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(德山建设有限公司)的资格能力条件：符合;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南林平建设工程有限公司)的评标情况：符合;

      中标候选人(郑州宜信装饰工程有限公司)的评标情况：符合;

      中标候选人(德山建设有限公司)的评标情况：符合;

二、提出异议的渠道和方式

自发布中标候选人公示之日起 3日，投标人或其他利害关系人对本次招标项目的评标结

果如有异议，请以书面形式向招标人或代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法

定代表人或其授权代表携带企业营业执照等复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一

并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或

未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    观湖城印象苑项目邻里中心室内装饰工程中标候选人公示

本项目 观湖城印象苑项目邻里中心室内装饰工程（标段编号： GHCYXY-2024-015 ）于 2025

年 01月 13 日在阳光易招公共资源交易平台进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该

项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元)

1 河南林平建设工程有限公司 8506572.70

2 郑州宜信装饰工程有限公司 8177273.82

3 德山建设有限公司 8961035.26

1.2. 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 GHCYXY-2024-015 符合

1.3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人名称 响应情况

1 河南林平建设工程有限公司 符合

2 郑州宜信装饰工程有限公司 符合

3 德山建设有限公司 符合

二、发布公告的媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《阳光易招公共资源交易平台》上发布。

本项目结果公示期：自发布中标候选人公示之日起 3日，投标人或其他利害关系人对本次招

标项目的评标结果如有异议，请以书面形式向招标人或代理机构提出质疑(加盖单位公章且

法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照等复印件（加盖公章）及本人身

份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时

间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、本次招标联系事宜

招标人：中豫置业（郑州）有限公司

地  址：河南省郑州市金水区马头岗街与杨金路街道交叉口南 100米

联系人：刘女士

电  话：18239914768

招标代理机构：河南海华工程建设管理有限公司

地  址：郑州市郑开大道 89号建设大厦西塔 15楼 1510室

联系人：张女士

电  话：0371-66069312

2025年 01月 13日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南建设投资集团有限公司纪检监察部。

五、联系方式

   招 标 人：中豫置业（郑州）有限公司

   地    址：河南省郑州市金水区马头岗街与杨金路街道交叉口南 100米

   联 系 人：刘女士

   电    话：18239914768

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南海华工程建设管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市郑东新区郑开大道 89号河南建设大厦西塔 15层

   联 系 人： 张媛媛

   电    话： 0371-66069312

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2025-01-13T11:53:50+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2025-01-13T11:55:07+0800
	BJ
	ePolicy